
2024もてぎ
ア時間耐久ロードレース

″もて耐
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嘴欲品や露I・ズが'泥 :‐Sで・

躙洟晰鼈豊躙蝙当

3時間 決勝レース公式予選

第 2ライダー 結果表

2024tGt2e/:/o
Weather:Cloudy

Track:WetMOTECiノ~″
ROad COurse(4,801m)

逸露

Best Time DelaY / GaP LaP TeamPos No  CiaSS CP第 2ライダー

1 156
2 142
3 154
4 150
5 164
6 146
7 153
8 141
9 162
10 145
11 163
12 159
13 148
14 169
15 158
16 161
17 149
18 172
19 151
20 147
21 155
22 171
23 166
24 144
25 165
26 157
27 167
28 170
29 152
30 160
31 168
143

黒川 ―也
酒井英行
百瀬康洋
西田知弘
山本広太
入倉勇一

円谷伸
大澤聖馬

徳見 真行
今井 智仁
木村 高弘
山本 裕之

芦田樹
飯塚 隆志

永島 浩行

磯 田

植松 秀仁
程田優作
山本 尚慶

2124.643
2127.873
2127.928
2129.650
2131.379
2132.225
2132.886
2133.100
2=33.373
2133.383
2133.850
2i34.253
2134.408
2i35.511

2135.725
2=35.870
2136.389
2=37.634
2=37.825
2138.902
2=40.414
2140.691

2i41.128
2141.209
2141.321

2141.335
2144.404
2i45.184
2146.727
2147.694
2=57.364

出走せず

3.230
3.285
5.007
6.736
7.582
8.243
8.457
8.730
8.740
9.207
9.610
9.765
10.868
11.082
11.227
11.746
12.991

13.182
14.259
15.771

16.048
16.485
16.566
16.678
16.692
19.761

20.541
22.084
23.051
32.721

3.230
0.055
1.722

1.729
0.846
0.661

0.214
0.273
0.010
0.467
0.403
0.155
1.103
0.214
0.145
0.519
1.245
0.191

1.077
1.512
0.277
0.437
0.081

0.112
0.014
3.069
0.780
1.543

0.967
9.670

7/7
5/8
6/7
7/7
8/8
5ノ 8
8/8
5/6
7ノ 7
6/8
8/8
6/6
6/8
7ノ 8

7/7
8/8
6/6
3/5
6/6
6/6
4/6
6/8
5ノ 6
4/4
4/4
7ノ 7
6/6
5ノ 6
7/7
7ノ 7
7/7

M‐house raCing family信州松本
VVT/JP   l
vvT/JP   2
vVT/JP  3
vvT/JP  4
R25カVS  l
vVT/JP  5
vVT/JP   6
、へ′TttP  7
Nitta/CBR l
VVTノJP  8
R25/WS  2
Nitta/CBR 2
VVTノJP  9
G310R/ZX l
NiniaノCBR 3
Ninia/CBR 4
VVT/JP  10
G310R/ZX 2
WT/JP  ll
vvT/JP  12
WTノJP  13
G310R/ZX 3
G310RノZX 4
vVT/JP  14
R25ハVS  3
Nitta/CBR 5
G310R/ZX 5
G310R/ZX 6
VVT/JP  15
Ninia/CBR 6
G310R/ZX 7
VVT/JP
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Team力・リンコⅡ
酒井 FAT RacingTeam
M―house raCingね mily信州安曇野
RT E― Pace HAMADEN with和 尚とチップCH
Team YSP三 鷹
横濱大國RT
マドカ設言十&アンフイニ

攻明なTSC&DFノ リース
・3H

stars with MOtOrCycle CS2
RISKY‐ RT― H
チームOKB
Team力・リンコⅢ
TEAM MOTO PARK
RiSKY‐ RT―M
粕尾だんじんぐワンニャンウキー

モーターキツス
・‐カレント

MSTVことリチャレンシ
・WITH ME

ZERO ONE RACING ROBSON K.B
Team力・リンコiV
CLUB VViTH ME MSTV
Team Kawasaki PLAZA越谷
Motorrad]コ 田 Riding Club

たけのこ族
尾上サーヒ
・ス

APPRiSE+ピットシャツ+天峠夢使
石ヨコイ
Team MOtorrad MS I
ZER0 0NE RACiNG ROBSONl.D.0
M‐house raCingね mily l言州諏訪湖

BOxer spOns Club 41
SKANDA RACiNG TEAM
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Entry:32 Start i31
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